

Položkový rozpočet

Zakázka: **M.u Lanškroun - školka Dol.Třeš. úprava ocel konstrukce**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **DRUP Lanškroun, s.r.o.** IČ: **64791564**
Dvořákova 173 DIČ: **CZ64791564**
56301 Lanškroun-Žichlínské Předměstí

Vypracoval: **Vítězslav Jirges**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 100,00
PSV			22 682,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			9 636,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			61 418,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	61 418,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 898,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **74 316,00 CZK**

v _____ dne **30.07.2024**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 200,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 679,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 604,00
97	Prorážení otvorů	HSV			6 317,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 300,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 682,00
VN	Vedlejší náklady	VN			9 636,00
Cena celkem					61 418,00

Položkový rozpočet

S:	M.u Lanškroun - školka Dol.Třeš. úprava ocel konstrukce
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				7 200,00		4,09158
1	41112Dr01RT2	Demontáží stropních desek š. do 60, dl. do 330 cm, /pro další použití/	kus	9,00000	350,00	3 150,00	0,22731	2,04579
2	411121254RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 330 cm, /mater ve specifikaci/	kus	9,00000	450,00	4 050,00	0,22731	2,04579
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 679,00		1,85103
3	631320031RAA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 8 cm, vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm	m2	9,00000	631,00	5 679,00	0,20567	1,85103
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 604,00		0,01334
4	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm, /9m2x20cm=1,8m3/	m3	1,80000	4 780,00	8 604,00	0,00741	0,01334
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 317,00		0
5	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	2,00000	795,00	1 590,00	0	0
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00000	366,00	732,00	0	0
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	40,00000	43,60	1 744,00	0	0
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00000	275,50	551,00	0	0
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,00000	25,00	500,00	0	0
10	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,00000	600,00	1 200,00	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 300,00		0
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,00000	650,00	1 300,00	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				22 682,00		1,10105
12	76799Dr01	Atypické ocelové konstrukce-výměna l nosníku, úprava schodiště,podepření opětovné osazení	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,00105	0,00105
13	13380530R	Tyč ocelová l 160, S235JR	t	0,10000	38 320,00	3 832,00	1	0,1
14	13380Dr01	Drobný podružný material	soubor	1,00000	850,00	850,00	1	1
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 636,00		0
15	0001	VRN,doprava 8%, +z 1. cen nab.	soubor	1,00000	9 636,00	9 636,00	0	0